
UCHWAŁA NR XIII/63/2012
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie sprostowania błędu w uchwale Nr XI/53/2007 z dnia 14 września 2007 roku r. w sprawie 
sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości stanowiących mienie komunalne 

Na podstawie art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 
1323; z 2011 r. Dz. U. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 
135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XI/53/2007 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 14 września 2007 r. w sprawie sprzedaży w formie 
bezprzetargowej nieruchomości stanowiących mienie komunalne, dokonuje się sprostowania i nadaje nową treść: 

1) w kolumnie pierwszej „Nr działki”, wiersz dziewiąty zastępuje się nr 92/12 na prawidłowy - 92/8; 

2) w kolumnie drugiej „Powierzchnia (w ha)”, wiersz dziewiąty zastępuje się powierzchnię działki 0,0070 ha na 
prawidłową – 0,0203 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Strona 1Id: TKFKK-IYNYJ-KFDZB-HCUPI-OIOCU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




